
WSZ-EP-9/2020 (ID 320537 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia
PN powyżej 214 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wyrobów
medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie.
Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:

 

UWAGA! Zmiana terminu składania ofert:

02.04.2020r. godz.
10:00

 

09.04.2020r. godz.
11:00

17.04.2020r.

godz. 10:00

 

Termin otwarcia ofert:

 

UWAGA! Zmiana terminu otwarcia ofert:

02.04.2020r. godz.
11:00

 

09.04.2020r. godz.
11:00

17.04.2020r.
godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-9/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki  do SIWZ WSZ-EP-9/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-5/2020Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku,
zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: http://espd.uzp.gov.pl POBIERZ PLIK

 
Regulamin paltformazakupowa.pl dla użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-92020-id-320537-nr-postepowania
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-92020-id-320537-nr-postepowania
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/28.02.2020-OGŁOSZENIE-O-ZAMÓWIENIU-TED-2020-OJS042-098719-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/SIWZ-9.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Zał.-9.2020.doc
http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Edytowalna-wersja-formularza-Jednolitego-Europejskiego-Dokumentu-Zamówienia-JEDZ-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Użytkoników-Wykonawców-25.06.2019-sig-sig-1-1.pdf


Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 25.03.2020 r POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
27.03.2020r. POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 01.04.2020 r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/284/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/285/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/286/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/287/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/288/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/289/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/290/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/291/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/292/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/293/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/294/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/295/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/296/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/297/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/298/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/299/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/300/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/301/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/302/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-9/303/2020 z dnia 01.04.2020r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ WSZ-EP-9/2020 – pismo nr WSZ-EP-9/304/2020 z dnia 01.04.2020r POBIERZ PLIK
Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-9/2020, z których należy skorzystać
przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu
03.04.2020r. POBIERZ PLIK

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/1-zm.-TED-wsz.ep_.9.2020-25.03.2020-notice-3.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Opublikowana-zmiana-TED-27.03.2020-2020-OJS062-148220-pl-ts-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/II-zmiana-ogł.-przekazana-do-TED-01.04.2020notice.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.284.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.285.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.286.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.287.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.288.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.289.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.290.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.291.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.292.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.293.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.294.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.295.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.296.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.297.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.298.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.299.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.300.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.301.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.302.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.303.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.304.2020-MODYFIKACJA-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/PO-MODYFIKACJI-Zał.-9.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Opublikowana-II-zmiana-TED-03.04.2020-2020-S-067-159362-pl-ts-1.pdf


Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 22.04.2020 r

 

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy
kapitałowej

POBIERZ PLIK

Informacja z dnia 21.05.2020 r dotycząca częściowego unieważnienia postępowania oraz
odrzucenia oferty z postępowania WSZ-EP-9/2020 POBIERZ PLIK

Sprostowanie do pisma WSZ-EP-9/469/2020 z dnia 21.05.2020 roku –
Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty. POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert POBIERZ PLIK
 
 
print

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/ZBIORCZE-ZEST.OFERT-WSZ.EP_.9.2020.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/WSZ.EP_.9.469.2020-czściowe-unieważnienie-post.-9.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/SPROSTOWANIE-PISMA-WSZ.EP_.9.469.2020-Z-DNIA-21.05.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/02/Inf.-o-wyborze-WSZ.EP_.9.2020-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2652?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2652

